
 

 

Rovereto,  10/10/2018 
Prot.n.: det. 2018-42 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di svolgere la manutenzione ordinaria della Fondazione 

- Considerato che la Fondazione ha in essere da anni un rapporto per la manutenzione degli apparati 

elettrici con la ditta “Luigino Raoss”.  

- Considerata l’offerta in essere con la ditta “Luigino Raoss”: operaio tecnico 28,00/h, operaio 

specializzato 27,00/h; 

- Vista la conoscenza dettagliata di tutto l’impianto della Fondazione della sopracitata ditta. 

- Vista la manutenzione effettuata nel periodo 01/08/2018-06/10/2018  

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3 . 

 

 

DETERMINA   

 

- di aver incaricato la ditta “Luigino Raoss” con sede in Via S. Maria 15/17 38068 Rovereto Tn alla 

manutenzione ordinaria degli impianti elettrici del compendio immobiliare denominato “Fondazione 

Opera Campana dei Caduti    

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018, euro 505,21 + iva.  

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 

 


